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DZIEŃ OTWARTY ZSE

19 kwietnia 2023 r. w budynku szkolnym na pl. Słowiańskim 5 odbył się Dzień Otwarty naszej szkoły. Tuż przed godziną 9:00
zaczęli przybywać pierwsi goście.

Na nasze zaproszenie  odpowiedzieli  uczniowie szkół podstawowych, którzy chętnie w zorganizowanych grupach pod opieką
nauczycieli lub indywidualnie – odwiedzili  naszą szkołę. W ciągu kilku godzin środowego poranka odwiedziło nas ponad
trzystu uczniów z dwudziestu placówek z Legnicy i okolic.

            Młodsi uczniowie mieli okazję zapoznać się z realiami naszej szkoły. Zwiedzili bazę lokalową, zobaczyli klasy w
których odbywa się nauka zawodów: technik ekonomista, technik eksploatacji portów i terminali, technik rachunkowości,
technik hotelarstwa czy technik organizacji turystyki. Ich przewodnikami po szkole byli nasi uczniowie.

Następnie na naszych  gości czekały zabawy ruchowe w sali gimnastycznej - twister, chusta Klanza oraz konkurs karaoke,
który prowadzili uczniowie z klas turystycznych. Podczas  Dnia Otwartego, rodzice wraz z uczniami szkół podstawowych mieli
okazję zwiedzić naszą szkołę, zajrzeć do różnych sal lekcyjnych, gdzie czekali na nich nauczyciele. Były zabawy językowe,
minikonkursy z wykorzystaniem tablic multimedialnych, zadania ekonomiczne. Rodzice oraz uczniowie mogli porozmawiać z
nauczycielami  różnych  przedmiotów.  Podczas  pożegnania  z  naszymi  gośćmi,  każdy  otrzymał  talon  na  5  oraz  słodki
poczęstunek.

Mamy nadzieję,  że wywarliśmy na naszych odwiedzających pozytywne wrażenie. Bardzo się cieszymy, że w tym roku
mogliśmy spotkać się z uczniami i ich rodzicami. Być może już we wrześniu spotkamy się ponownie, aby rozpocząć wspólną,
pięcioletnią przygodę edukacyjną w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy

Dziękujemy wszystkim odwiedzającym Naszą Szkołę za uczestnictwo w Dniu Otwartym i zapraszamy ponownie, już w
procesie rekrutacji do klas pierwszych. Czekamy.

 

Jeśli interesuje Cię WARTOŚCIOWY i ATRAKCYJNY na rynku pracy zawód,

wybierz „EKONOM”!


